- 1 -

2024年11月15日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルテック

代表者名 代表取締役社長執行役員 宮城 力

（コード番号: 7087  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役上席執行役員 渡邊 剛

電話番号 06-6399-9088（代表）

「2025 年３月期中間期 決算説明」

ログミーFinance 書き起こし記事掲載のお知らせ

当社は、2024年11月12日（火）に発表しました「2025年３月期中間期決算」につきまして、その書

き起こし記事を「ログミーFinance」に掲載いたしましたのでお知らせいたします。

 本公開を通じて、株主および投資家の皆様に当社グループの理念および事業についてより深くご理

解いただけるものと考えております。当社グループは今後もオンラインおよび対面形式を問わず、さ

まざまな形でのIR情報の発信に努めてまいります。

記

2025 年３月期 中間期 決算説明

・登 壇 者：代表取締役社長執行役員 宮城 力

・記事掲載先：ログミーFinance

（当社ページ）https://finance.logmi.jp/companies/1392

※決算説明動画は、当社YouTubeチャンネルにて公開しています。

https://www.youtube.com/watch?v=jWUDgMpgeXE

＜ご参考＞ログミーFinanceとは

“決算説明会を「全文書き起こし」ですべての投資家へ”をモットーに、各企業が公開している決算

説明動画を即日書き起こし配信することで、動画を視聴出来ない投資家様に向けてスピーディにIR情

報をお届けするとともに、投資家様同士の情報の量・質・スピードの格差を是正することを目的とし

た、ログミー株式会社が運営するサービスです。（https://finance.logmi.jp/）

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ウイルテック 情報統括部 広報・IR課：金岡

TEL: 06-6399-9088 FAX: 06-6399-9089 E-mail：ir@willtec.jp

以上

https://finance.logmi.jp/companies/1392
https://www.youtube.com/watch?v=jWUDgMpgeXE
https://finance.logmi.jp/
mailto:ir@willtec.jp